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Klubnyt november 2010 
 
I skrivende stund falder sneen stille og roligt og alting er dækket af en hvid dyne af 
sne. Så meget sne i november er heldigvis sjældent. 
Det er smukt at se på, men besværligt at færdes i. Dog tror jeg, at vore heste nyder 
det, de går rundt med sne på ryggen, så vi kan se, hvordan deres tykke hårlag 
isolerer, de fryser bestemt ikke. 
 
Klubkomiteen holdt møde d. 6. november med mange punkter på 
programmet. 
 
Evaluering af klubmødet i Ringe d. 31 oktober. 
 
Vi var godt 40, der deltog og det var en dag med en god stemning og mange 
engagerede deltagere. 
Inger Frederiksen fra Klubkomiteen og redaktør af Geysirbladet kom et oplæg om 
klubblade. Efterfulgt af en god diskussion om, hvordan holder vi gang i klubbladene. 
Der var enighed om, at et elektronisk blad ikke kan erstatte et klubblad, som kommer 
med posten 
Så havde Martin Skov fra Sporti et indlæg om, hvordan vi i klubberne kan bruge 
Sporti. Der er stadig en del klubber, som ikke bruger Sporti, men jeg håber, at alle vil 
finde ud af, at der er mange fordele med at bruge Sporti til bl.a. medlemsregistrering. 
Efter en god frokost kom Karen B. Rasmussen  fra DIs uddannelsesudvalg på banen 
med ridemærkekurser. 
Anne Engsig fra fælleskomiteen kom med et tilbud fra DI, at lokalklubberne kan søge 
om penge til teoridelen af ridemærkekurset. Teoridelen tager tre aftener eller 9 timer 
at gennemføre. Så det er bare om at komme i gang og sende en ansøgning til DI. Vil 
du vide mere, så kontakt laerkelarsson@hotmail.com eller læs næste Tølt 
 
Så var der orientering fra Klubkomiteen. Skal vi lave flere Heste-events, ligesom i 
Jelling i juni i år for at gøre opmærksom på behovet for ridestier og adgang til at 
færdes i naturen på hesteryg? Vi tager emnet op på næste klubmøde i marts 2011. 
Klubkomiteen fik også ideer og nye tanker med hjem fra mødet. Det kommer der 
mere om senere. 
 
Lokalklubber på DIs hjemmeside. 
 
Vores del af DIs hjemmeside er ikke altid helt opdateret, men vi er opmærksomme på 
det og følger op på det. 
Vi prøver også at starte en klubstafet i Tølt for at få mere stof om og fra 
lokalklubberne, som vi gerne vil sætte focus. 
 
Årets Klub 2010 
 
Vi efterlyste kandidater til Årets klub og fik flere ind. Vi valgte lokalklubben Thor som 
årets klub 2010 og på generalforsamlingen i Fredericia blev klubben hædret og fik en 
jernhest med hjem. Begrundelsen kan du finde og læse på DIs hjemmeside. Her skal 
blot lyde et stort TILLYKKE til Thor. Godt gået. 
 
Næste klubmøde 
 
Det bliver d. 20 marts 2011, og vi arbejder på, at det bliver i Fredericia 
 
Klubkomiteens arbejdsprogram. 
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I klubkomiteen arbejder vi også med at lave en manual og et arbejdsprogram for 
klubkomiteen. Det er meget vigtigt at have, når der er udskiftning af klubkomiteens 
medlemmer, så der kan være kontinuitet i arbejdet for DI-klubberne. 
 
Så har der været generalforsamling i DI. 
 
Referat fra det kan læses på DIs hjemmeside. Det var en lang dag med mange forslag 
til vedtægtsændringer og mange diskussioner om disse. 
Der var også valg til bestyrelse og komiteer. DI fik en ny formand, Torben Søndergård 
fra Fyn overtog posten efter Kim Bugge. 
Klubkomiteen forblev uændret, hvilket gør at arbejdet i komiteen kan fortsætte på 
samme gode måde, som det har gjort i det forløbne år. 
Der var også nogle nyvalg til sports-og avlskomiteen. 
 
Aktivitetsuge 2011. 
 
Klubkomiteen arbejder med planlægning af aktivitetsugen. Det er uge 28 , altså fra d. 
9 juli til d. 16 juli 2011. Det bliver en fantastisk uge, som I godt kan begynde at 
glæde jer til allerede nu. 
Efterhånden som planlægningen af aktiviteter og kurser skrider frem, kan I læse om 
det på DIs hjemmeside. Ligeledes hvornår der åbnes for tilmelding, det bliver i første 
halvdel af april, men følg med på hjemmesiden. 
 
 
Klubkomiteen ønsker alle DI-klubber og deres medlemmer en rigtig glædelig jul samt 
et godt og lykkebringende nytår. 
Tak for året der svinder. 
 
Mange vrinsk 
Klubkomiteen 
 
 
 
 
 
 
 
 

          


